95 100 105

cla- ma- vit et di- xit .ii.

110 115

120 125 A-

dam u- bi est

130 135

.ii.

140 145

150 155 160

Part 2

165 170

Vo- cem tu- am au- di vi

175 180 185

au- di vi in

1) Bottom 2 notes one course lower in orig.

190 195

pa- ra- di- so .ii.

200 205 210

et ti- mui .ii.

215 220

.ii. e o quod nu- dus es-

225 230

sem

235 240

.ii.

245 250 255

et ab-scon-di me .ii.

260 265

270 275

.ii. ab-scon-di me.